
 

 
 

Częstochowa, dn. 25.04.2014 r. 
 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 
 
 

     WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA  
ŚRODKÓW  DEZYNFEKCYJNYCH,  
MATERIAŁÓW  SZEWNYCH  ORAZ  LEKÓW 
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/005/1147/14 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

              
      Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473) – zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający 
informuje wszystkich Wykonawców o wynikach przedmiotowego postępowania. 
       
1. W prowadzonym postępowaniu, oferty złożyli Wykonawcy: 
1) SCHULKE POLSKA SP. Z O.O., UL. RYDYGIERA 8, 01-793 WARSZAWA 
2) JOHNSON & JOHNSON SP. Z O.O., UL. IŁŻECKA 24, 02-135 WARSZAWA 
3) MEDILAB FWU SP. Z O.O., UL. NIEDŹWIEDZIA 60, 15-531 BIAŁYSTOK 
4) CEZAL SP. Z O.O., UL. J.K. BRANICKIEGO 19, 15-085 BIAŁYSTOK 
5) MEDIM SP. Z O.O., UL. PUŁAWSKA 45 B, 05-500 PIASECZNO 
6) BIALMED SP. Z O.O., UL. MARII KONOPNICKIEJ 11A, 12-230 BIAŁA PISKA 
7) CZM CEZAL S.A. WROCŁAW, UL. WIDNA 4, 50-543 WROCŁAW 
 
2. Zgodnie z art. 91 i 91a oraz ustawy PZP oraz, w związku z art. 91 a ust. 3 wybrano do realizacji 
zamówienia w poszczególnych częściach najkorzystniejsze oferty: 
 

 
Uzasadnienie wyboru dla każdej z poszczególnych części: Wybrana oferta została uznana za 
ważną, spełniającą warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W przyjętym 
kryterium oceny ofert – cena 100% - uzyskała maksymalną ilość punktów – 100.  
W Części nr 5, 12 i 19 wyboru oferty dokonano z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 

Część Wykonawca Cena /zł/ Punktacja 
 

1 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 1 – 69 536,88 100,000 
2 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 2 – 16 303,68 100,000 
3 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 3 – 10 103,94 100,000 
4 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 4 – 317,30 100,000 
5 CEZAL SP. Z O.O. 5 – 10 282,00 100,000 
7 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 7 – 126 459,00 100,000 
8 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 8 – 47 822,40 100,000 
9 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 9 – 9 201,60 100,000 
11 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 11 – 18 792,00 100,000 
12 MEDIM SP. Z O.O. 12 – 44 126,00   100,000 
13 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 13 – 505,12 100,000 
15 MEDIM SP. Z O.O. 15 – 311,04 100,000 
16 CEZAL SP. Z O.O. 16 – 13 824,00 100,000 
17 MEDIM SP. Z O.O. 17 – 2 937,60 100,000 
18 MEDIM SP. Z O.O. 18 – 53 026,84 100,000 
19 CEZAL SP. Z O.O. 19 – 10 260,00 100,000 
20 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 20 – 8 689,68 100,000 
25 JOHNSON & JOHNSON SP. Z O.O. 25 – 45 050,25 100,000 



 

 
 
 
 

3. Zbiorcze zestawienie ofert, punktacja. 
 

 
4. Zamawiający odrzuca ofertę złożoną w Części Nr 14 przez Wykonawcę: MEDILAB FWU SP. Z O.O., 
UL. NIEDŹWIEDZIA 60, 15-531 BIAŁYSTOK.  
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: Wykonawca złożył ofertę niezgodną z warunkami 
opisanymi przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W złożonej ofercie 
Wykonawca zaoferował preparat ANIOXY SPRAY WS, o działaniu gruźliczobójczym, czas kontaktu – 
30 min. Zamawiający natomiast wymagał w SIWZ preparat o działaniu prątkobójczym w czasie 15 
min. Wobec powyższego oferta ww. Wykonawcy złożona w Części Nr 14 podlega odrzuceniu.   
Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP - treść oferty nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
5. W Części Nr 6, 10, 14, 21, 22, 23 oraz 24 Zamawiający unieważnia postępowanie na podst. art. 
93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 

Część Wykonawca Cena /zł/ Punktacja 
 

Uwagi  
Odrzucenie 

Unieważnienie 
1 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 1 – 69 536,88 100,000 
1 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 1 – 75 379,50 92,249 
2 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 2 – 16 303,68 100,000 
2 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 2 – 18 144,00 89,857  
3 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 3 – 10 103,94 100,000 
4 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 4 – 317,30 100,000  
5 CEZAL SP. Z O.O. 5 – 10 282,00 100,000  
5 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 5 – 11 316,00 90,869  
5 MEDIM SP. Z O.O. 5 – 10 651,00 96,543  
5 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 5 – 17 220,00 59,714  
6 BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 
7 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 7 – 126 459,00 100,000  
8 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 8 – 47 822,40 100,000  
9 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 9 – 9 201,60 100,000  
10 BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 
11 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 11 – 18 792,00 100,000 
12 MEDIM SP. Z O.O. 12 – 44 126,00   100,000  
12 BIALMED SP. Z O.O. 12 – 105 462,00 41,840  
12 CEZAL SP. Z O.O. 12 – 105 084,00 41,991  
12 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 12 – 204 120,00 21,617  
13 CZM CEZAL S.A. WROCŁAW 13 – 505,12 100,000  
14 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 14 – 4 536,00 ODRZUCENIE ODRZUCENIE/UNIEWAŻNIENIE 
15 MEDIM SP. Z O.O. 15 – 311,04 100,000  
16 CEZAL SP. Z O.O. 16 – 13 824,00 100,000  
16 MEDILAB FWU SP. Z O.O. 16 – 17 280,00 80,000 
17 MEDIM SP. Z O.O. 17 – 2 937,60 100,000  
18 MEDIM SP. Z O.O. 18 – 53 026,84 100,000  
19 CEZAL SP. Z O.O. 19 – 10 260,00 100,000  
19 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 19 – 10 303,20 99,580  
19 MEDIM SP. Z O.O. 19 – 10 632,00 96,501  
20 SCHULKE POLSKA SP. Z O.O. 20 – 8 689,68 100,000  
21  BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 

22 BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 

23 BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 

24 BRAK OFERT -----------------  UNIEWAŻNIENIE 

25 JOHNSON & JOHNSON SP. Z O.O. 25 – 45 050,25 100,000  



 

 
 
 
6. Umowa z wybranymi  w  poszczególnych  częściach Wykonawcami  może  być  zawarta  zgodnie 
z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP.  
 

 
       Zamawiający dziękuje Wykonawcom za udział w przetargu oraz zaprasza do złożenia oferty na 
asortyment ujęty w części unieważnionej postępowania. Postępowanie na ten asortyment 
Zamawiający ogłosi w najbliższym czasie.    

 
 
 

                                  
                     DYREKTOR 

                                                                                                                   WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  
                                                                                                  IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY   W CZĘSTOCHOWIE 

 
                                                                                                         JAROSŁAW MADOWICZ                                                                                       

                                                                                 .............................................                
                                                                                                                        podpis  
                                                                                                             kierownika zamawiającego  
                                                                                                                lub osoby upoważnionej 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


